仙台市交通局公告第２号

平成31年度仙台市交通局臨時職員採用試験

(バス運転手教習生【春期】)

第一次試験合格者の発表について

標記採用試験の第一次試験合格者を次のとおり決定した。

令和元年 5月 7日

仙台市交通事業管理者

加 藤 俊 憲

  バス運転手教習生 ２５名

受 験 番 号 受 験 番 号 受 験 番 号 受 験 番 号 受 験 番 号

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10

11 12 13 14 15

16 17 18 19 20

22 23 24 25 26